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HaumenoBanue toBapa: Ctoua mis nuunbl Frenox PPL2-G

Cchunka Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/stoly-dlya-pitstsy/stol dlya pitstsy frenox ppl2 g

W

Onucanue

XononunbHelii cton Frenox PPL2-G npenHasHaueH Ui pacKaTKy TecTa M 00pabOTKH UHTPEAUEHTOB IS
IIPUTOTOBJIEHUS MULILBI, & TAKXKE UL OXJIAXKICHHUS U KPATKOBPEMEHHOTO XPaHEHHsI CKOPOIIOPTAIINUXCS
IPOAYKTOB U HAIIUTKOB HA MPEANPUATHIX OOLIECTBEHHOIO NUTaHUsI U TOProBiu. [t mpocToTh

HCIIOJIb30BAaHUS MOJIETh OCHAIIIEHA AJIEKTPOHHON CUCTEMOM yTpaBIICHHUS.
Kopnyc Beimmonnen u3 Hepxkaseromeii cranu AISI 304 SB, BuyTpennuit oobem — u3 AISI 304 2B.
Oco0enHocrH:

® ABTOMAaTHYECKOE pa3MOpa)kMBaHUE
® XmnamarenTsl: R 134 u R 404

¢ Dkcrryaranus Opu Temneparype okpyxatouei cpensl 43 °C u BnaxHoctu 65%
¢ M3zonsauus u3 noauyperaHa

[Tonku 400x600 Mmm

PCFYJ'II/IpyCMBIe 110 BBICOTC HOXKKH

XapaKTepuCTHKHU



https://prom-katalog.ru/catalog/stoly-dlya-pitstsy/stol_dlya_pitstsy_frenox_ppl2_g

Hasnauenue
TemnepaTypHBII peKUM
Ob6beMm

Pabovast moBepXHOCTD
Pacnonosxxenue arperara
KonnuecTBo aBepei
Hanpsoxenue
MontHocTh

[Mupuna

['my6una

BricoTa

Bec (6e3 ymakoBku)

Crtpana mpou3BOJCTBA

JUTSL TTALIBI
ot -22 o -10 °C
380 n

TPaHUT

cOoKy

2

220 B

0.45 kBt

1550 mm

800 Mmm

850 Mmm

150 xr

Typuus

MuopmaIus HOCUT CIPABOYHBIN XapaKkTep U He sBiseTcs myOanuHoil odepToit, onpenensemoii ct. 437 I'K

P®. YoeaurenpHas mpock0a yTOYHATH IEHBI M HAJTHUKE TI0 Tee(oHy y Ballero MeHepKepa.



